

Årsrapport 1. januar - 30. juni 2018

CVR-nr. 30 49 39 07

Kaffekværnen Holding ApS

Skudehavnsvej 13-15 A

2150 Nordhavn

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2018.

Jesper Søe
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaffekværnen Holding ApS Skudehavnsvej 13-15 A 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 30 49 39 07
	Stiftet: 23. marts 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Morten Colstrup
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Vesterbrogade 8, 0900 København C
Advokatforbindelse	Jeppe R. Stokholm, Im Büeler 5, 8704 Schweiz
Dattervirksomhed	Kaffekværnen ApS, Nordhavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2018</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-307.256
Øvrige finansielle omkostninger	-100	-3.291
Resultat før skat	-7.600	-318.047
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.600	-318.047
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-182.256
Disponeret fra overført resultat	-7.600	-135.791
Disponeret i alt	-7.600	-318.047

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Aktiver i alt	0	0

Balance

Passiver		
Note	30/6 2018	31/12 2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
4 Overført resultat	-267.568	-259.968
Egenkapital i alt	-142.568	-134.968
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	7.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	19.354	19.354
5 Selskabsskat	108.214	108.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.568	134.968
Gældsforpligtelser i alt	142.568	134.968
Passiver i alt	0	0
 6 Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2018	125.000	125.000
Op/-nedskrivninger 1. januar 2018	-125.000	182.256
Årets resultat	0	-307.256
Nedskrivninger 30. juni 2018	-125.000	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabs-
		mæssig vær-
		di hos
		Kaffekværn-
		n Holding
		ApS
	Ejerandel	Årets resultat
Kaffekværnen ApS, Nordhavn	100 %	-94.924
		327.800
		0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	182.256
Resultatandel	0	-182.256
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-259.968	-55.750
Korrektion som følge af fejl	0	-68.427
Årets overførte overskud eller underskud	-7.600	-135.791
	-267.568	-259.968

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	108.114	36.730
Regulering af tidligere års skat	0	71.384
Rentetillæg	100	0
	<u>108.214</u>	<u>108.114</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 3 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 108 t.kr.